

خبر و مصاحبه

عارف رستمی:

بازیکن ما هم
مشت خورد هم
اخراج شد

عارف رستمی وینگر مس کرمان درباره تساوی این تیم مقابل ذوب آهن می‌گوید: «بازی فیزیکی بود و تیم حریف هم بسته بازی می‌کرد و به ضدحملات چشم بسته بود. ما هم تلاش کردیم که به گل برسیم و چند موقعیت هم داشتیم اما در نهایت نتوانستیم ما برد بازی را به پایان برسانیم.» او همچنین درباره قضاوت داور بازی می‌گوید: «حمید حاج‌ملک قضاوت خوبی داشت اما در صحنه درگیری مشت به صورت بازیکن ما خورد و او را اخراج کرد و بازیکن حریف از ته زمین به این طرف آمد اما فقط یک کارت زرد گرفت. داور در اواخر بازی برخی از خطاها را هم اعلام نمی‌کرد اما در مجموع اشتباه تأثیرگذاری در روند بازی نداشت و فقط کمی باملایمت‌تر با ذوب آهن رفتار می‌کرد.»

مرخصی حسینی به
بازیکنان پیکان

تیم فوتبال پیکان در هفته ششم لیگ برتر در ورزشگاه دستگردی با نتیجه یک بر صفر مقابل گل‌گهر شکست خورد. تمرینات پیکان پس از این مسابقه برای چهار روز تعطیل شد و قرار است شاگردان مجتبی حسینی از پنجشنبه، ۲۴ شهریور کار خود را برای ادامه رقابت‌های لیگ آغاز کنند. این در شرایطی است که سامان فلاح به دلیل دعوت به تیم ملی نمی‌تواند در روزهای ابتدایی در تمرینات پیکان شرکت کند و اگر همراه با تیم کارلوس کی‌روش به اردوی اتریش برود مانند شیرزود تمیروف که برای دو بازی تدارکاتی از پاکستان مقابل کامرون و کاستاریکا به اردوی این تیم دعوت شده، پس از اتمام فیفادی در اختیار باشگاه پیکان قرار خواهد گرفت.

حمایت مالک
نساجی از مطهری

حدادیان درباره عملکرد نه چندان خوب نساجی مقابل استقلال می‌گویند: «این موضوع قابل قبول دارم که امروز روز نساجی نبود و امیدوارم نقاط ضعف تیم در تعطیلات پیش‌رو برطرف شود.» مالک نساجی درباره انتقاد برخی هواداران به عملکرد سرمربی تیم می‌گوید: «همه چیز خوب و مرتب است. دیدار ما با استقلال در فصل گذشته جام حذفی، روزمان بود و امروز روز ما نبود. سرمربی تیم، کارش را بلد است و حمایت مردم را هم دارد.» او در خصوص سهمیه تیم‌های ایرانی حاضر در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید: «هر چهار تیم قهرمان در این دو فصل باید در مسابقات شرکت کنند. سهمیه ایران ۱۴۳ یا ۲۴۲ است و فدراسیون فوتبال باید تصمیم بگیرد.» حدادیان درباره وضعیت پرداخت تبلیغات محیطی و حق پخش تلویزیونی به باشگاه‌ها می‌گوید: «داستان حق پخش سر درازی دارد. بخش خصوصی توان رویارویی با بخش دولتی یا خصوصی را ندارد و ما نمی‌توانیم با این تیم‌ها روبه‌رو شویم. از این روند اصلاً راضی نیستیم و مبالغی که به باشگاه‌ها پرداخت می‌شود، قابل گفتن نیست.»



محمدرضا مهدوی:

بی‌مهری داوران نبود صدرنشین می‌شدیم

محمدرضا مهدوی مربی نساجی درباره اعتراض مطهری به داوری می‌گوید: «اگر بی‌مهری و بی‌دقتی داوران نبود ما الان صدر جدول بودیم. در بازی با سپاهان همه گفتند رشید مظاهری باید اخراج می‌شد، در بازی ملوان یک بر صفر جلو بودیم و گل آفساید سه متری خوردیم و فقط گفتند عذرخواهی می‌کنیم. در بازی با پیکان با مشت به صورت علی شجاعی زدند، ولی بازیکن ما اخراج شد. با این شرایط مطهری باید چه می‌گفت؟ با محرومیت داوران امتیازات ما بر نمی‌گردد.»



منصور باقری

با وجود اینکه خسته بودیم نمایش خوبی داشتیم

منصور باقری هافبک پیکان تهران درباره بازی این تیم مقابل گل‌گهر سیرجان می‌گوید: با وجود اینکه از نظر بدنی خسته بودیم، اما باز هم نمایش خوبی داشتیم. ما روی یک ضربه ایستگاهی غافلگیر شدیم اما موقعیت خاص دیگری به حریف ندادیم و واقعاً بدشانس هم بودیم که توپ‌هایمان وارد دروازه نشد. به تیر دروازه زدیم، از دو قدمی توپ را گل نکردیم. فکر می‌کنم همه چیز دست به دست هم داد تا ۳ امتیاز براهتی از چنگ مان برود.



علی فیروزی:

چرا تعویض‌های ما را به تأخیر انداختند؟

سرپرست صنعت نفت آبادان در مورد غیبت طالب ریکانی مقابل تراکتور می‌گوید: طالب ریکانی بازیکن متعصب و کاپیتان تیم ما است. حتی با وجود مصدومیت و فقط به صرف حضور در لیست تیم، باعث روحیه بازیکنان، هواداران و اعضای تیم می‌شود چرا که همه برای او احترام قائل هستند. به هر حال صلاح‌دید کادرفنی بر این منوال بود که برای درمان مصدومیتش، فکری اساسی بکند و به طور کامل در خدمت تیم باشد.



گل‌گهر به دنبال قهرمانی است

شاید پایان ناکامی‌های قلعه‌نویی

گزارش

جعفر برزگر
روزنامه نگار

دهمی کسب نکرد، اما هر چقدر تجربه این باشگاه در سطح حرفه‌ای فوتبال بیشتر شد، توانست نتایج بهتری را هم کسب کند. سیرجانی‌ها در دو سال گذشته برای رسیدن به اهدافشان به امیر قلعه‌نویی اعتماد کرده و هدایت تیم‌شان را به ژنرال آبی‌ها سپرده‌اند؛ موضوعی که شاید خوشایند برخی‌ها هم نبود، اما حضور قلعه‌نویی در گل‌گهر، این تیم را کاملاً متحول کرد و اگر سال گذشته برخی اتفاقات برای این تیم رخ نمی‌داد، در همان سال اول حضور امیر قلعه‌نویی، گل‌گهر می‌توانست به آنچه که دنبالش بود، برسد.

از طرف دیگر امیر قلعه‌نویی که حالا حضورش در گل‌گهر با برنامه‌تر پیش می‌رود، چند سالی است که نتوانسته در این رقابت‌ها خودی‌شان دهد و بعد از سال‌های موفقیت‌اش در استقلال و البته تاحدودی در تراکتور، حالا به دنبال

پایان دادن به ناکامی‌هایش است. قلعه‌نویی آگاهانه تیمی را انتخاب کرده است که بتواند بدون حاشیه و با ساختن تیمی در حد قهرمانی، به ناکامی‌هایش پایان دهد. در فصل گذشته این رقابت‌ها، قلعه‌نویی و تیمش خیلی به آنچه که در سر داشتند، نزدیک شده بودند و می‌توانستند در همان فصل بالاتر از همه تیم‌ها قرار بگیرند، اما یک اتفاق پیش‌بینی نشده، آنها را با شکست مواجه کرد.

پیش‌بینی‌ها از سقوط گل‌گهر در جدول رده‌بندی حکایت می‌کرد، اما تیم قلعه‌نویی توانست همچنان پا به پای مدعیان پیش برود، که به دلیل فرصت کم گل‌گهر از رسیدن به صدر بازماند. حالا این تیم در فصل پیش رو، شرایط بهتری را تجربه می‌کند. گل‌گهر در ۵ بازی گذشته نشان داده که خیلی جدی می‌توان روی این تیم برای

قهرمانی حساب باز کرد. روند گل‌گهر در مصاف با رقیبا، بخوبی از رشد این تیم و تکمیل شدن پازل برنامه‌های قلعه‌نویی حکایت دارد. گل‌گهر در اولین هفته بازی‌ها به مصاف تراکتور رفت و توانست این تیم را با شکست از پیش رو بردارد. سه بازی متوالی این تیم در برابر مس رفسنجان، سپاهان و مس کرمان با تساوی به پایان رسید، اما در دو بازی در هفته‌های پنجم و ششم، گل‌گهر حریفانی چون ملوان و پیکان را از پیش رو برداشت تا نشان دهد برنامه مفصلی برای بازی‌ها دارد و با این نتایج در رده دوم جدول و بالاتر از تیم‌هایی مثل استقلال، سپاهان، فولاد و... قرار گرفت. گل‌گهر حالا با دو امتیاز فاصله از صدر جدول قرار گرفته و اگر بتواند در هفته‌های آتی این دو امتیاز را جبران کند و به صدر جدول برسد، جدا کردن آنها و امیر قلعه‌نویی از صدر جدول، کار سختی خواهد بود که از عهده مدعیان

برنخواهد آمد. این روی خوش‌بینانه و نزدیک به واقعیت شرایط تیم گل‌گهر سیرجان است که البته بازی‌ها و نحوه آماده‌سازی این تیم از نظر فنی و مسائل حاشیه‌ای، این را نشان می‌دهد که آنها برای قهرمانی آماده می‌شوند، اما این قضیه روی دیگری هم دارد که نباید از آن غافل شد؛ امیر قلعه‌نویی معمولاً در سال‌های اخیر تیم‌های خوبی را راهی لیگ برتر کرده است، از تراکتور گرفته تا ذوب آهن، سپاهان و... همگی شرایط ایده‌آلی برای صدرنشینی داشتند، اما این سرمربی چند سالی است که با ناکامی روبه‌رو می‌شود و ممکن است این اتفاق در گل‌گهر سیرجان نیز تکرار شود و ژنرال آبی‌ها همچنان با وجود نتایج خوب نتوانند به آنچه که در طول این سال‌ها به دنبال آن با تراکتور، سپاهان، ذوب آهن و... بوده است، دست پیدا کنند.

قلعه‌نویی آگاهانه تیمی را انتخاب کرده است که بتواند بدون حاشیه و با ساختن تیمی در حد قهرمانی، به ناکامی‌هایش پایان دهد. در فصل گذشته این رقابت‌ها، قلعه‌نویی و تیمش خیلی به آنچه که در سر داشتند، نزدیک شده بودند

نقل قول

میثم تهیدست: گل تراکتور آفساید بود



یکی از جنجالی‌ترین صحنه‌های دیدار تراکتور و صنعت نفت این بود که توپ به دست میثم تهیدست برخورد کرد اما داور خطای هند اعلام نکرد. او در این خصوص می‌گوید: «منکر این نیستیم که توپ به دستم خورد ولی باید ببینیم در چه شرایطی خورده. دستم در راستای بدنم و روی سینه‌ام بود و توپ به آن برخورد کرد. نمی‌دانم قوانین داوری چگونه است اما تصمیم داور درست بود.»

تهیدست در مورد اینکه گلی

که دریافت کردند مشکوک به آفساید بود، می‌گوید: «خودم حین بازی مشکوک شدم و بعد از بازی نگاه کردم. رضا اسدی از دفاع آخر ما جلوتر بود. حالا نمی‌دانم داور ثانیه‌های پایانی تحت فشار بود یا چه؟ اگر VAR بود می‌توانست کمک کند. اگر آفساید می‌گرفتند نتیجه عوض می‌شد. وقتی این اتفاقات می‌افتد آدم ناامید می‌شود، امیدوارم داوران بیشتر دقت کنند.»

هافبک دفاعی صنعت نفت

آبادان درباره وضعیت چمن ورزشگاه می‌گوید: «چمن نسبت به سال‌های گذشته کیفیت خوبی نداشت و بازیکنان تراکتور هم سر این قضیه مشکل داشتند.»

این بازیکن در مورد روند صنعت نفت آبادان هم می‌گوید: «درست است که ما نازدهم جدول هستیم اما فاصله‌ها به هم نزدیک است و با یکی دو برد شرایط عوض می‌شود. ما ۴ شکست داشتیم که دو تا از آنها خانگی بوده و هیچ توجیهی نداریم. از هواداران عذر می‌خواهیم ولی واقعاً فوتبال خوبی ارائه دادیم. در آزادی ۴۵ دقیقه به پرسپولیس فشار آوردیم، در بازی با مسجد سلیمان می‌توانستیم کار را به تساوی بکشانیم. روند تیمی خوبی داشتیم فقط بدشانس هستیم. امیدوارم این روند عوض شود. این تیم تنها دلخوشی مردم آبادان است و قطعاً در ادامه با تلاش بیشتری کار خواهیم کرد.»

